
W  sobotę  24  września  w  Staszowie  odbyło  się  uroczyste  otwarcie  zmodernizowanego
Stadionu Miejskiego, które zostało połączone z obchodami jublieuszu 50-lecia Grupy Azoty
Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki "Siarkopol" S.A. w Grzybowie.

Tego dnia, już od godziny 10:00, licznie zgromadzeni młodzi lekkoatleci konkurowali w zawodach
sportowych na zmodernizowanym obiekcie, w następujących konkurencjach: bieg na 60 m, 100 m,
300 m, 600 m i 1000 m, skok w dal i wzwyż oraz rzut piłeczką palantową.

W zawodach udział wzięli uczniowie szkół z terenu gminy: Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Nr 2 w
Staszowie, Szkoły Podstawowej Nr 1 w Staszowie, Szkoły Podstawowej Nr 3 w Staszowie, Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum w Czajkowie, Szkoły Podstawowej w Mostkach, Szkoły Podstawowej w
Kurozwękach,  Szkoły  Podstawowej  w  Koniemłotach  oraz  zawodnicy  "Żaczka"  Połaniec,  UKS
"Czwórka  Ostrowiec"  i  Kieleckiego  Klubu  Lekkoatletycznego.  W  tym  czasie  na  scenie  swoje
umiejętności prezentowali artyści Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Oficjalne uroczystości, podczas których dokonano poświęcenia obiektu, rozpoczęły się o godz. 14.00.
Tego  dnia  burmistrz  Leszek  Kopeć  przyjął  w  imieniu  władz  miasta  liczne  gratulacje  z  okazji
zakończenia I etapu modernizacji  Stadionu Miejskiego. Również na ręce Karola Dytkowskiego –
prezesa Grupy Azoty KiZChS "Siarkopol"S.A. w Grzybowie – zaproszeni goście składali z okazji tak
zacnego jubileuszu gratulacje i listy okolicznościowe. W uroczystościach wzięło udział wielu gości.
Wśród obecnych byli między innymi: poseł do Parlamentu Europejskiego Bogdan Wenta, poseł na
sejm  RP  Anna  Krupka,  podsekretarz  stanu  w  Ministerstwie  Sportu  i  Turystyki  Jan  Widera,
podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia Marek Tombarkiewicz, dyrektor Departamentu Sportu
dla  Wszystkich  Marcin  Kaczmarczyk,  wojewoda  świętokrzyski  Agata  Wojtyszek,  radni  sejmiku
województwa świętokrzyskiego Izydor Grabowski i Marek Strzała, przewodniczący Rady Powiatu
Staszowskiego Damian Sierant, starosta staszowski Michał Skotnicki, zastępca burmistrza Miasta i
Gminy Staszów dr Ewa Kondek oraz przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie Ireneusz Kwiecjasz,



radni  Powiatu  Staszowskiego,  radni  Rady  Miejskiej  oraz  Karolina  Kołeczek  –  lekkoatletka,
uczestniczka igrzysk olimpijskich w Rio de Janeiro.

Podczas imprezy na mieszkańców czekało wiele atrakcji. Najmłodsi mogli skorzystać z darmowych
atrakcji,  takich  jak:  zjeżdżalnie,  ścianka  wspinaczkowa,  trampolina,  bungee,  plac  zabaw  oraz
warsztaty "Zrób to sam" i malowania twarzy. Uczestnicy wydarzenia mogli obejrzeć mecz towarzyski
piłki nożnej pomiędzy reprezentacjami Urzędu Miasta Staszów i Grupy Azoty KiZCh "Siarkopol S.A.
oraz  mecz drużyn młodzieżowych "Pogoni"  Staszów i  "Stali"  Mielec.  W godzinach wieczornych
odbyły się koncerty: wystąpił zespół Strachy na Lachy oraz Grzegorz Hyży. Następnie zgromadzona
widownia podziwiała "Ice Show", czyli wycinanie rzeźby z lodu. Dzień pełen atrakcji zakończył się
zabawą taneczną przy muzyce DJ-a.

 




















